















    


[image: ][image: ][image: ]


    
        
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: KAUNO ŠVARA]                                
                            

                            

                            
                                
                                    
                                        
										
                                            Kauniečių aptarnavimo centras

                                            8 800 20000
                                        
										
										

                                        
                                            Kokybės linija

                                            8 800 00111    8 37 490729
                                        

										

                                        
                                            Palikite atsiliepimą

                                            kokybe@svara.lt
                                        

                                    

                                    	
                                            
                                        
	
                                            
                                        
	
                                            
                                        


                                

                                
                                    
                                        

                                    

                                    	APIE MUS	Apie Kauno švarą	Asmens duomenų apsauga
	Audito komitetas
	Darbuotojų saugos ir sveikatos komitetas
	Struktūra
	Misija ir vizija
	Parama
	Partneriai
	Valdybos nariai
	Vidaus audito grupė


	Darbo užmokestis
	DUK
	Kontaktai
	Svarbūs dokumentai


	GRAFIKAI
	KARJERA (CAREER)
	NAUJIENOS
	PASLAUGOS	Aplinkos tvarkymas	Daugiabučių namų kiemų ir kitų teritorijų aplinkos priežiūra
	Mechanizuotas teritorijų valymas
	Rankinis teritorijų valymas
	Žolės pjovimas


	Asfaltavimas
	Atliekų tvarkymas	Antrinių žaliavų tvarkymas	Rūšiavimo instrukcija


	Atliekų išvežimas iš namų
	Komunalinių atliekų tvarkymas
	Statybos ir griovimo atliekų tvarkymas
	Žaliųjų atliekų tvarkymas


	Antrinių žaliavų aukcionas
	Aukcionas
	Dezinfekcija
	Kilnojamųjų tualetų (biotuoletų) nuoma ir valymas
	Konteinerių plovimas
	Metalo dirbinių gamyba
	Pelenai ir šlakas
	Transporto nuoma


	SUTARTYS IR ATSISKAITYMAI
	Savitarna[image: ]
	Sekite mus facebook.com[image: ]
	Žiūrėkite apie mus Youtube .com[image: ]


                                    
                                

                                
                                    	APIE MUS	Apie Kauno švarą	Asmens duomenų apsauga
	Audito komitetas
	Darbuotojų saugos ir sveikatos komitetas
	Struktūra
	Misija ir vizija
	Parama
	Partneriai
	Valdybos nariai
	Vidaus audito grupė


	Darbo užmokestis
	DUK
	Kontaktai
	Svarbūs dokumentai


	GRAFIKAI
	KARJERA (CAREER)
	NAUJIENOS
	PASLAUGOS	Aplinkos tvarkymas	Daugiabučių namų kiemų ir kitų teritorijų aplinkos priežiūra
	Mechanizuotas teritorijų valymas
	Rankinis teritorijų valymas
	Žolės pjovimas


	Asfaltavimas
	Atliekų tvarkymas	Antrinių žaliavų tvarkymas	Rūšiavimo instrukcija


	Atliekų išvežimas iš namų
	Komunalinių atliekų tvarkymas
	Statybos ir griovimo atliekų tvarkymas
	Žaliųjų atliekų tvarkymas


	Antrinių žaliavų aukcionas
	Aukcionas
	Dezinfekcija
	Kilnojamųjų tualetų (biotuoletų) nuoma ir valymas
	Konteinerių plovimas
	Metalo dirbinių gamyba
	Pelenai ir šlakas
	Transporto nuoma


	SUTARTYS IR ATSISKAITYMAI
	Savitarna[image: ]
	Sekite mus facebook.com[image: ]
	Žiūrėkite apie mus Youtube .com[image: ]


                                
                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: KAUNO ŠVARA]                                
                            

                            

                            
                                
                                    	
                                            
                                        
	
                                            
                                        
	
                                            
                                        


                                

                                

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: KAUNO ŠVARA]                                
                            

                            

                            
                                
                                    	
                                            
                                        
	
                                            
                                        
	
                                            
                                                                                        	
                                                        Lietuviškai
                                                    


                                        
	
                                            
                                        


                                

                                

                            

                        

                    

                

            

        

        

    



    
        
            
                
                    404 Not Found
                    
		
		
		Titulinis

			 >

 404 Not Found

		

		


		
                

            

        

    



    
        
            
                
                    

                        
                        
                                                            
                                    
                                        404

                                        Puslapis nerastas!

                                        Puslapis neegzistuoja arba yra paslėptas.

                                        Atgal į titulini

                                    

                                

                                                        


                                            

                
                
                            

        

    

    
		
			
				
							
						
				
				
			
					
				
				
					
											
							[image: ]								
											

				

				

				
				
					UAB „Kauno švara“ tai viena lyderiaujančių atliekų tvarkymo kompanijų Lietuvoje, turinti didelį įdirbį aplinkosaugos gerinimo srityje.


				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
			Naudinga Informacija
		

				

				
				
						
										Kontaktai
											
									
	
										Karjera
											
									
	
										Rūšiavimo instrukcija
											
									
	
										Sutartys ir atsiskaitymas už paslaugas
											
									
	
										DUK
											
									


				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
			Prenumeruoti naujienlaiškį
		

				

				
				
			
	
		
			
				

			Prenumeruoti		

		


	




		

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
			

		

				

				

				
						
				
				
			
					
				
				
					
											
							[image: ]								
											

				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
			© 2021 Uždaroji akcinė bendrovė “Kauno švara”.
		

				

						

			

		

						

			

		

						

			

		

		




    
    
        Pradėkite rašyti ir paspauskite Enter norėdami ieškoti

        
	
	


        
            







            

            
                View more
            

        

    






    
        
        
            Shopping Cart

            







            

                    

    

















 
 
 

 

 









